
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Х9 еАіи  Яворів №

Про відзначення Року 
митрополита Андрея Шептицького

Відповідно до ст.41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
керуючись рішенням сесії Львівської обласної ради від 24 грудня 2019 року 
№969 «Про проголошення 2020 року Роком митрополита Андрея Шептицького, 
і з метою забезпечення належної організації та проведення у 2020 році заходів з 
відзначення Року митрополита Андрея Шептицького 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити організаційний комітет з відзначення Року митрополита 

Андрея Шептицького і затвердити його склад згідно з додатком, що додаєсться
2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 

апарату районної державної адміністрації 3.Мірило.



Затверджено 
розпорядження 
райдержадміністрації 
від /Р /

СКЛАД
організаційного комітету з відзначення 

Року митрополита Андрея Шептицького

Шумський Андрій 
Миколайович

Сичак
Володимир Федорович

Г олова районної державної 
голова організаційного комітету

адміністрації,

голова районної ради, співголова 
організаційного комітету (за згодою)

Мірило -
Зоряна Романівна

Лялюк Наталія Юріївна _

Керівник апарату районної державної 
адміністрації, заступник голови організаційного 
комітету

начальник відділу культури, туризму, молоді та 
спорту райдержадміністрації, секретар 
організаційного комітету

Члени Організаційного комітету:

Байда Володимир 
Петрович
Карпа Іван Петрович

Коструба Віталій 
Юрійович

_ начальник відділу освіти райдержадміністрації 

_ Депутат районної ради

_ Завідувач сектору ЖКГ та енергетики 
райдержадміністрації

Кравчук
Ірина Євгеніївна 
Сойко 
Любомирович 
о Андрій Стадницький 
о. Богдан Грушевський

_ завідувач сектору інформаційної політики та 
цифрового розвитку райдержадміністрації 

Назар _ заступник голови Яворівської
райдержадміністрації 

_ декан Яворівський УГКЦ м. Яворів(за 
згодою).
священник УГКЦ м Яворів(за згодою).



о.Володимир
Шидловський

_ Військовий капелан 24 ОМБР короля Данила 
(за згодою).

о. Володимир Гавриленко _ Священник УГКЦ м Яворів(за згодою).

о Степан Кобасяр " Священник УГКЦ м Яворів (за згодою),
о. Олег Тишкун " Священник УГКЦ м Яворів (за згодою).


